
Silikomart - AIR PLUS 18 - Silikonowa forma
N.20 ROUND ø48 H 22MM
Indeks: 475414 Producent: Silikomart Kod producenta: 70.518.20.0065

Cena: 227.67 zł

Opis

Silikomart - AIR PLUS 18 - Silikonowa forma N.20 ROUND
ø48 H 22MM
Producent: Silikomart

Nowe mikroperforowane formy silikonowe z włóknem szklanym, które idealnie nadają się do pieczenia. Te innowacyjne
formy dzięki mikroperforowanej teksturze umożliwiają równomierne rozprowadzanie ciepła i wilgoci oraz czas gotowania i
gwarantuje doskonałe rezultaty. Idealnie nadaje się zarówno do słodkich jak i smacznych kreacji. Idealnie nadają się do
produkcji tortów, zakwaszonych produktów, ciast i skórki. Formy są pokryte powłoką zapobiegającą przywieraniu i mogą
być używane zarówno do przygotowywania pustych lub wypełnionych tortów. Zakres temperatur: -40°C + 230°C (-40°F +
446°F).

Idealny do wszystkich rodzajów ciast, wypieków i ciasta: idealny do biszkoptu, ciasta, plasteliny, płatkowych tekstur, ciasta
liściastego i ciasta drożdżowego.

Ciasto pozostaje we wnętrzu mikroperforowanej przestrzeni i nie wycieka. Nieklejący kształt. Foremka może być używana
po obu stronach do przygotowywania ciasteczek lub bryzgotyjskich i wypełnionych torcików. Łatwe i perfekcyjne odwijanie.

Nowe mikroperforowane formy silikonowe z włóknem szklanym, które idealnie nadają się do pieczenia. Te innowacyjne
formy dzięki mikroperforowanej teksturze umożliwiają równomierne rozprowadzanie ciepła i wilgoci oraz czas
gotowania i gwarantuje doskonałe rezultaty. Idealnie nadaje się zarówno do słodkich jak i smacznych kreacji. Idealnie
nadają się do produkcji tortów, zakwaszonych produktów, ciast i skórki. Formy są pokryte powłoką zapobiegającą
przywieraniu i mogą być używane zarówno do przygotowywania pustych lub wypełnionych tortów. Zakres temperatur: -
40°C + 230°C (-40°F + 446°F).
Idealny do wszystkich rodzajów ciast, wypieków i ciasta: idealny do biszkoptu, ciasta, plasteliny, płatkowych tekstur,
ciasta liściastego i ciasta drożdżowego.
Ciasto pozostaje we wnętrzu mikroperforowanej przestrzeni i nie wycieka.
Nieklejący kształt.
Foremka może być używana po obu stronach do przygotowywania ciasteczek lub bryzgotyjskich i wypełnionych
torcików. Łatwe i perfekcyjne odwijanie.

zawarte komponenty: forma
jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 67 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: AIR PLUS 18 N.20 ROUND



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: Nowe mikroperforowane formy silikonowe z włóknem szklanym, które idealnie nadają
się do pieczenia. Te innowacyjne formy dzięki mikroperforowanej teksturze umożliwiają równomierne rozprowadzanie
ciepła i wilgoci oraz czas gotowania i gwarantuje doskonałe rezultaty. Idealnie nadaje się zarówno do słodkich jak i
smacznych kreacji. Idealnie nadają się do produkcji tortów, zakwaszonych produktów, ciast i skórki. Formy są pokryte
powłoką zapobiegającą przywieraniu i mogą być używane zarówno do przygotowywania pustych lub wypełnionych
tortów. Zakres temperatur: -40°C + 230°C (-40°F + 446°F)., Idealny do wszystkich rodzajów ciast, wypieków i ciasta:
idealny do biszkoptu, ciasta, plasteliny, płatkowych tekstur, ciasta liściastego i ciasta drożdżowego., Ciasto pozostaje
we wnętrzu mikroperforowanej przestrzeni i nie wycieka., Nieklejący kształt., Foremka może być używana po obu
stronach do przygotowywania ciasteczek lub bryzgotyjskich i wypełnionych torcików. Łatwe i perfekcyjne odwijanie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: silikomart
poziom opakowania: unit
numer części: 70.518.20.0065
styl: AIR PLUS 18
okazja: Urodziny
kolor: czarny
nazwa typu elementu: forma silikonowa
waga opakowania przedmiotu: 0.16 kilograms
producent: Silikomart
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8051085325849
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20854047031
numer modelu: 70.518.20.0065
nazwa przedmiotu: Silikomart - AIR PLUS 18 - Silikonowa forma N.20 ROUND ø48 H 22MM
data uruchomienia strony produktu: 2020-06-12T00:24:56.338Z
materiał: silikonowy

Parametry
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